
ZARZĄDZENIE NR 0152/15/2011
WÓJTA GMINY CHOJNÓW

z dnia 26 stycznia 2011 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  Wynagradzania 
pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy Chojnów

Na podstawie  art.  39  ust.  1  i  2  oraz  art.  58  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  
o pracownikach samorządowych (Dz. U. nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) oraz art.  772  § 6 
ustawy z  dnia  26  czerwca 1974 r.  Kodeks  pracy  (Dz.  U.  Nr  24,  poz.  141 z  późn.  zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1.
W Regulaminie  Wynagradzania  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w Urzędzie 
Gminy Chojnów stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 171/09 z dnia 08 czerwca 2009 r. 
w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  Wynagradzania  pracowników  samorządowych 
zatrudnionych  w  Urzędzie  Gminy  Chojnów  zmienionym  Zarządzeniem  Nr  0152/2/2010 
Wójta Gminy Chojnów z dnia 17 grudnia 2010 r. - załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w 
załączniku do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą po upływie dwóch tygodni od dnia 
podania go do wiadomości pracowników. 

W załączeniu:
1. Załącznik nr 1 - wykaz stanowisk pracowniczych, w tym pracowników zatrudnionych na 

kierowniczych  stanowiskach  urzędniczych  i  stanowiskach  urzędniczych,  kategorie 
zaszeregowania, stawka dodatku funkcyjnego, wymagania kwalifikacyjne, staż pracy. 


